UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM YANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nam Yang, ngày  13  tháng 6  năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

Từ ngày 13/6 đến ngày 17/6/2022

Thời

gian
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ 2

13/6

 - 13h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự hội nghị sơ kết 02 năm thực hiện Luật

Dân quân tự vệ năm 2019 (Địa điểm: Hội trường 20-10)

- 13h30’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự làm việc với đoàn khảo sát Bộ Lao

động TBXH về khảo sát, đánh giá 15 năm thi hành Luật Bình đẳng giới. (Địa

điểm: Phòng họp trực tuyến UBND huyện)

Thứ 3

14/6

- 07h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân thường xuyên tuần 25 (Địa điểm:

Phòng tiếp công dân xã).

Thứ 4

15/6

- 07h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Lễ ra quân hưởng ứng “Tháng hành động

phòng, chống ma túy” năm 2022 (Địa điểm: Sân trụ sở UBND xã)

- 08h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ tháng 6 (Địa điểm: Phòng

tiếp công dân xã).
 - 08h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự Lễ gặp mặt kỷ niệm 55 năm ngày truyền

thống lực lượng Xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (16/6/1967-

16/6/2022) (Địa điểm: Hội trường Công an huyện).

Thứ 5

16/6
  - Làm việc bình thường

Thứ 6

17/6

 - 13h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự làm việc với Đoàn kiểm tra số 3

UBND huyện về thực hiện công tác giảm nghèo năm 2022 (Địa điểm: Hội

trường UBND xã).

Nơi nhận:
-Đảng ủy, TT HĐND;

-UBMTTQ xã;

-Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

-Thành viên UBND xã;

-Công chức, CB không CT thuộc UBND xã;

-Các Trưởng thôn;

-Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Hoàng Yên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-13T14:30:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Vũ Hoàng Yên<yennvh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-13T14:30:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!